

## Zutaten und Inhaltsstoffe

<b>Zutaten</b>	Zutaten: pflanzliche Fette und Öle (Palm, Raps, Sonnenblumen in veränderlichen Gewichtsanteilen), Trinkwasser, Ackerbohnenprotein, Glukose, Speisesalz (0,2%), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithin), Säuerungsmittel (Milchsäure), natürliches Aroma, Farbstoff (Carotin), Vitamine (A,D)
----------------	---

### Allergene

## Nährwerte

<b>Unzubereitet</b>	100 Gramm
<b>Energie</b>	~532kcal ~2 599kJ
<b>Fett</b>	~70g
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>	~31g
<b>Kohlenhydrate</b>	<0,5g
<b>davon Zucker</b>	<0,5g
<b>Ballaststoffe</b>	
<b>Eiweiß</b>	<0,5g
<b>Salz</b>	~0,2g

## Weitere Produktinformationen

<b>Produktbezeichnung</b>	Streichfett 70%
<b>Produktionsland</b>	Polen
<b>Aufbewahrung</b>	Bei +2°C bis +10°C mindestens haltbar bis: siehe Deckel Ideal zum Backen, Kochen und Braten. Nicht zum Frittieren geeignet.
<b>Abmessungen</b>	Bruttogewicht: 0,254 Kilogramm  Nettogehalt: 0,25 Kilogramm
<b>Adresse</b>	Upfield Austria GmbH Gertrude Fröhlich Sandner Straße 2-4, 1100 Wien
<b>Kontakt</b>	Upfield Austria GmbH Gertrude Fröhlich Sandner Straße 2-4, 1100 Wien

## Weitere Informationen

### Weitere Hinweise

Seite 2/ 2

FN 472451g | UID-NR.ATU72349835

ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW

**Achtung neue Bankverbindung**

RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |

(\*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Maßgeblich sind daher  
immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung